

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области «Ставропольская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	42	42	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	4	3	2	0	33	4	0	0	0	0	20	0	0	0	54	21	0	0	0	0	0	0
из них женщин	70	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	20	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Межмуниципальное специализированное отделение для ветеранов войн и лиц, приравненных к ним по льготам																								
111	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
112	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
113	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Полклиника</b>																						
	<i>Социально-значимые службы</i>																						
	<i>Наркологический кабинет</i>																						
135	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
136	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
137	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Противоотбурдулезный кабинет</i>																						
	<i>нет</i>																						
138	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
139	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
140	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет акушерства и гинекологии</i>																						
141	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
142	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>ООВП с. Тимофеевка</b>																						
143	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ООВП с. Б. Разань</b>																						
144	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ООВП с. Ягодное</b>																						
148	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ООВП с. В. Санчелеево</b>																						
149	Медицинская сестра участка-вад	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ООВП с. В. Белозерки</b>																						
150	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Терапевтическое отделение с. Узюково</b>																						
	<i>Поликлиника</i>																						
151	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет неврологии</i>																						
152	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)



(подпись)

Малкина Лилия Геннадьевна

Ф.И.О.



(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Дьяченко Ирина Юрьевна  
(Ф.И.О.)

01.11.17г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Председатель профсоюзной организа-

ции

(подпись)

Белякова Людмила Ивановна  
Ф.И.О.

01.11.17г.  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Сапегина Ирина Владимировна  
(Ф.И.О.)

01.11.17г.  
(дата)

Заместитель главного врача по эконо-

мическим вопросам  
(должность)

(подпись)

Быстрова Марина Александровна  
(Ф.И.О.)

01.11.17г.  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Спиридонова Ирина Александров-  
на  
(Ф.И.О.)

01.11.17г.  
(дата)

Главная медицинская сестра  
(должность)

(подпись)

Ушакова Ольга Федоровна  
(Ф.И.О.)

01.11.17г.  
(дата)

Заместитель главного врача по меди-

цинской части  
(должность)

(подпись)

Багина Тамара Алексеевна  
(Ф.И.О.)

01.11.17г.  
(дата)

Заместитель главного врача по обслу-

живанию населения  
(должность)

(подпись)

Денисова Татьяна Алексеевна  
(Ф.И.О.)

01.11.17г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617

(подпись)

Гамов Алексей Юрьевич  
(Ф.И.О.)

13.09.2017  
(дата)

УТВЕРЖДАЮ: Главный врач ФГБОУ ВО «Самарский государственный медицинский университет»  
Самарский государственный медицинский университет  
Самара